
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 11:24

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-h4g-mimo-antna-10mb-p-20450.html

  
PS H4G MIMO anténa, 10mb.

Včetně DPH 1 837 Kč

Bez DPH 1 518 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00700740

Popis produktu
Anténa H4G, zisk antény 15dBi. Jedná se o externí, vysoce směrovou anténu navrženou pro mobilní systémy LTE / UMTS /
HSPA + pracující v pásmu 1,8-2,2 GHz. Dokonale řeší problém, kdy je signál 4G / 3G příliš slabý pro správnou funkci modemu
nebo opakovače. Ke zlepšení úrovně signálu a vysokorychlostnímu internetu stačí připojit anténu k modemu.
 Zvláštnost antény:
 Polarizováno všesměrově. Anténa H4G nevyžaduje pozornost na správnou polarizaci antény, jako je tomu u dipólových antén
Yagi Uda nebo panelových antén.
 To usnadňuje instalaci antény i lidem, kteří nejsou obeznámeni s technickými problémy.

 Další funkce:
 - moderní kompaktní konstrukce, spirálová konstrukce, poskytuje vysoký zisk s širokým rozsahem vysílacích frekvencí.
 Pevné a pevné pouzdro, odolné vůči extrémním povětrnostním podmínkám, zaručuje dlouhý a spolehlivý provoz.
 - montážní držák umožňuje velký rozsah průměrů použitých stožárů.
 - Montážní držák umožňuje naklonění antény o 50 stupňů ve vertikální rovině, což je parametr důležitý v horském terénu.
 - byly použity kvalitní materiály - měď, hliník, pozink, modifikované plasty.
 - uzemněné pro stejnosměrný proud pro ochranu před statickou elektřinou a eliminaci nízkofrekvenčního rušení.

 Drát 10 m
 odkaz SMA
 Maximální energetický zisk [dBi] 15
 Pásmo [MHz] 1800-2200
 Pravostranná polarizace všesměrový
 Poměr stojatých vln
 Úhel polovičního vyzařovacího výkonu [stupeň] třicet
 Zpětný útlum P/T [dB] 23
Impedance 50
 Rozměry d x š [cm] 45x12
 Hmotnost antény s 10m kabelem [kg] 0,85
 Upínací průměr [mm] až 43 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-h4g-mimo-antna-10mb-p-20450.html
http://www.tcpdf.org

